156v Ysabella filia quondam Hugueti Soutier de Constantina relicta Johannis Taborier alias Lavorey (clear) nunc uxor Uldrici Tissot, tanquam ususfructuaria in bonis dicti quondam Johannis Taborier eius quondam viri, de bonis Cononis filii quondam Jacobi Berthoz de Cudriffino, de bonis Henrici Goffart, de dicto ususfructu ex bonis Mermeti Cassyaz, Henrici Perruquier, Perrodi et Petri fratrum filiorum quondam Perrodi Peschet de Campomartino, de

dicto suo ususfructu de bonis Johanneti dicti Emptos, de bonis feudalibus ligii Henrici Perruquier, de bonis Mermeti Portey, ex acquisitione per ipsum quondam Johannem Taborier eius virum facta a Nycoleto Morel de Cudriffino et Ysabella eius uxore de bonis Reynaudi de Costel, this sale recorded 14 feb 1436 and confirmed 08 may 1437 by Humbertus, Bastard of Savoie, 18 feb 1446, witnesses Girardus Terralion et Anthonius Portey de Cudriffino.

158v Girardus filius quondam Roleti Blanchybarbaz alias Roguynet de Pegrant morans Cudriffini, ex accensacione sibi facta per quondam Humbertum Morel de Cudriffino, unum casale situm in territorio Cudriffini loco dicto in Pratis de Rippa super quo edificavit quondam domum ligneam quod casale fuit ex bonis Francisci de Montet et Johannete relicte Berthodi Magnoz, de bonis Perrodi Popichat de Cudriffino, de bonis Petri Magnoz, 24 feb 1446, witnesses Johannes Roget et Johannes Penar.

160 Roletus filius quondam Perrodi filii quondam Mermeti de laz Chavanaz et Francesia filia quondam Perrodi filii quondam Henrici de laz Chavanaz fratris dicti quondam Mermeti uxor Johannis Treval morans Cudriffini, jan superius mentionati (prescripti), by paternal inheritance antiquitus recognite per dictum Mermetum de laz Chavanaz, 28 feb 1446, witnesses Ludovicus de Tretorens et Johannes Octonyn.

161v Roletus filius quondam Perrodi de laz Chavanaz et Johanneta filia quondam Henrici Ramuz uxor Petri Taborier predicti, dictus Roletus ex hereditate Mermete filie quondam Roleti Concelloz eius quondam matris et dicta Johaneta ex hereditate Alixone filie quondam dicti Roleti Concelloz eius quondam matris, que fuerunt de censu Nycolay Colin, de censu Perrodi Golliar, 03 mar 1446, witnesses Octoninus de Montet et Bartholomeus Rancenaz de Cudriffino, paraphe of Bartholomeus de Tretorens.

163v Petrus filius quondam Johannis de Cleriez alias de Costel de Cudriffino morans Novicastri, by paternal inheritance antiquitus recognitis per Reynaudum de Costel eius avum, 08 mar 1446, witnesses Discretus Uldrisetus Hugoneti clericus Cudriffini, Anthonius Monachi de Mureto, et pluribusque aliis, paraphe of Bartholomeus de Tretorens.

167v Uldrisetus Lachoz et Marguereta fia quondam Petri Beneton de Cudriffino uxor Guioneti de Tretorens clericci, ex hereditatibus maternis videlicet Francesie filie quondam Mermeti Boschet matris dicti Uldriseti et Johannete filie quondam dicti Mermeti Boschet matris dicte Marguerete videlicet tam ex acquisitione dudum facta per quondam Johannem Boschet fratrem dictarum Francesie et Johannete a Mermeta filia quondam Reynaudi de Montet quam eciam ex acquisitione facta per dictos Uldrisetum et Margueretam ac Guionetum de Tretorens eius virem a Humberto de Curia et que antiquitus fuerunt recognite per quondam Reynaudum et Jaquetum de Mont de Cudriffino, also per dictum quondam Johannem Boschet eorum avunculum acquisitus de bonis Perrodi Rusquet de Pegrant, de bonis Perrodi Perrudam, de bonis Marmeti Cassyaz, de bonis Vuillermete relicte Rodulphi de Chabrey alias recognite per Jaquetum Chevrotet, de bonis Johannes Morel, de bonis Petri filii quondam Roleto de Campomartino, de bonis Jaquete filie quondam Rodulphi Dent, et est sciendum que quondam Franceiscus filius quondam Octonini Chevroctet de Cudriffino percipere solet super dictis tribus posis terre 4 cupas frumenti pensionis quas dicti recognoscentes acquisierunt a dicto Francisco for 12 livres 5 sols recorded 12 nov 1438 by Guionetus de Tretorens and confirmed 08 dec 1443 by Mermetus

Cristine secretary and procurator for our lord Ludovicus de Sabaudia, de bonis Reynaudi de Montet de feudo quondam Jaqueti de Berno recorded in the preceding terrier, by their maternal inheritance from purchases by the said Johannes Boschet de bonis Perrodi Popischat de Cudriffino, de bonis Dominorum Henrici de Louamo et Henrici Beneton capellanorum rectorum et deservitorum capelle Beate Marie Virginis de Cudriffino, de bonis Francesie filie quondam Perrodi Marugley, de bonis Johannete relicte Berthodi Magnoz uxoris Petri Morel, de bonis Henrici Morel, de bonis Agnetis filie quondam Johannis Boulard de Salavaux et Ansermi Popischy, de bonis ligii quondam Petri de Marsonens, de bonis Reynauldi de Costel, de bonis Anthonii Rosseaz et Roleti Concelloz, de bonis Perrodi Concelloz, de bonis Ansermi Popischy de feudo quondam Aymoneti dou Ruz, de bonis Regnauldi de Montet, 12 mar 1446, witnesses Uldrisetus Hugonet, Anthonius Monachi, et pluribusque aliis.

176 Dictus Uldrisetus filius quondam Vuilliermi Lachoz morans Cudriffini, by maternal inheritance, ex acquisitione per ipsum facta a Johanne Montet de Cudriffino antenato de bonis quondam Petri Magnoz de Cudriffino, this sale recorded 14 apr 1441 by Ludovicus de Tretorens, ex acquisitione per ipsum facta a Nycodo Bertholet de Cudriffino que fuit de bonis Henrici Goffar de Cudriffino, this sale recorded 23 jan 1440 by Ludovicus de Tretorens, ex acquisitione per ipsum facta a Francisco filio quondam Octonini Chevroctet de Cudriffino, this sale recorded 14 aug 1439 by Ludovicus de Tretorens, ex divissione sibi facta per Johannem filium Claudii Vassarieze ? de Adventica de bonis Cuaneti Ruliar de Murs, ex dicta divissione de bonis Cuaneti Levraz de Lugnouroz, 20 mar 1446, witnesses Nycodus Ramuz de Cudriffino et Petrus Cormenbouf de Dondier (should be Dondidier).

178 Johanneta et Francesia sorores filie quondam Johannodi Chappuys de Campo Martino uxores videlicet dicta Johanneta Jacaudi Boular de Charbuens, et dicta Perrissona (!) Johannis Escuer de Sancto Albino en Vuilliez (in the text, the second sister is Perrissona, not Francesia as specified in the title of this reconnaissance), ex hereditate paterna de feudo Aymoneti dou Ruz de Cudriffino, supradictis anno et indicione 26 mar 1446 (style of the Nativity?), witnesses Johannes Rosalet et Vuillermus Dagoz de Campo Martino.

179 Perrodus filius quondam Johannodi Montet de Lugnouroz et Perrussona (Perrissona) filia quondam Cuaneti Milandre dicti loci uxor Johannis Fribourg alias Peyer, ex successione quondam Johannis Farynel eorum avunculi ut asserunt de bonis Perrodi Mayor et Octonini de Viveis de Cudriffino, 30 may 1446, witnesses Jaquetus Vuilliez de Sougy et Nycodus Peyer de Praz ?

180v Humbertus filius quondam Octonini Luppi de Mommagnyel, ex hereditate paterna de bonis quondam Henrici Goffar de Cudriffino, dicto quondam eius patri de ventas ex parte Nycole filie quondam dicti Henrici Goffard eius quondam matris, 04 may 1446, witnesses Johannes Luppi de Mommagnyel antenatus et Johannes Roget de Cudriffino.

182v Hansonus (Ansonus) Solert de Agneyl (Agnes) (=Agnens ?) faber morans apud Cudriffinum, per ipsum titulo accensacionis diversimode acquisitas, de bonis Johannete filie quondam Berthodi Magnoz et Petri Magnoz, ex acquisitione per ipsum facta a Nycodo Bertholet ut asserit de bonis Johannete filie quondam Johannerii Morel de Cudriffino, ex accensacione per me dictum commissarium sibi facta de bonis Petri et Mermeti fratrum filiorum quondam

Mermeti Pesclet ex quitaciones et habitudinacione (perhaps intended as abandonacione ?) facta domino per Petrum filium quondam Henrici Vuillymynoz de Campo Martino, ex accensacione ut asserit sibi facta per Johannetam et Francesiam sorores filias quondam Heremani Terrallion de Pegrant de bonis feudalibus ligiiis quondam Roleti Concelloz de Cudriffino, de bonis Jaqueti Groubat, ex accensacione sibi noviter facta per Petrum de Cleriez alias de Costel de Novocastro, de bonis Perrodi Popischat de Cudriffino, 08 sep 1453 style of the Nativity, witnesses Johannes Ochthonin de Cudriffino et Johannes Rosalat de Campo Martino.

185v Johannes filius Aymoneti Penard morans Cudriffini, de bonis Johanneti de Prancort per ipsum Johannem acquisitam a Johanne Hugonet de Cudriffino, de bonis Perrodi Chevroctet de Cudriffino, ex acquisitione per ipsum facta a Johanne Perragoz antenato de bonis Perrodi Popischat, this sale recorded 16 aug 1446 by Ludovicus de Tretorens, ex accensacione sibi facta per Guionetum de Tretorens de bonis Perrodi Popischat, ex acquisitione per ipsum facta a Nycodo Bertholet de Cudriffino et Anthonio eius filio, this sale recorded 30 dec 1453 by Guionetus de Tretorens, 10 sep 1453, witnesses Ludovicus de Tretorens clericus et Johannes Roget de Cudriffino. (The conflicting dates are clearly written. Is the explanation for this difficulty that the date of the reconnaissance is stated at the beginning of the text, and the various properties might have been added at the bottom of the text at a later date, when the reconnaissance was finalized ?)

187v Ludovicus de Tretorens clericus morans Cudriffini filius quondam Johannes de Tretorens de Melduno, ex acquisitione per ipsum facta a Johanne Raspars alias Symon, de bonis Humberti Morel ex accensacione sibi facta per Johannetem, ex accensacione nova per me dictum commissarium sibi facta que fuit de bonis Perrodi Popischat, de bonis Jaqueti Groubat, 12 sep 1453, witnesses Dompnus Johannes Malliar capellanus et Uldrisetus Lachoz de Cudriffino.

189v Dompnus Johannes Malliari (Malliaci ?) capellanus morans apud Cudriffinum, source of properties not listed ?, 14 sep 1453, witnesses Ludovicus de Tretorens clericus et Johannes Penar de Cudriffino.

191 Uldricus Tissot de Domnropetro Parvo morans Cudriffini, ex accensacione ut asserit sibi facta per Nycodum Corboz de Cudriffino ex bonis Johannete filie quondam Johannis Morel de Cudriffino, ex eidem accensacione de bonis Johanneti Emptos et Jaquete filie quondam Uldrici de Salmont, 14 sep 1453, witnesses Aymonetus Penar et Johannes Champion de Cudriffino.

192v Huguetus Vessaz de Chabrey, ex bonis Mermeti de laz Chavanaz de Cudriffino, 14 sep 1453, witnesses Ludovicus de Tretorens clericus et Girardus Terrallion.

193 Johannes filius quondam Henrici Perragoz de Cudriffino dictus Bibon, ex accensacione per me dictum commissarium sibi facta de bonis Henrici Goffar, ex divissione sibi facta per Uldrisetum Jocchet alias Gaulz et Perrissonam eius uxorem filiam quondam Nycodi Bertholet que fuit ex bonis Mermeti et Petri fratrum filiorum quondam Perrodi Pesclet de Campo Martino, ex accensacione ut asserit sibi facta per Johannem de Vyveis alias Ochthonin de Cudriffino de bonis Perrodi Mayor et Ochthonini de Vyveis, 15 sep 1453, witnesses Johannes Rosalat de Campo Martino et Johannes Penar de Cudriffino.

195 Ysabella filia quondam Henrici Ramuz de Cudriffino relicta Johannis filii quondam Francisci de Missiez dicti loci Cudriffini, ex hereditate Alixone filie quondam Roleti Concelloz de Cudriffino et ex donacione dotis sibi constitutis per dictos quondam Henricum et Alixonam conjuges de bonis quondam Roleti Concelloz predicti, 15 sep 1453, witnesses Anthonius Babiez residens Cudriffini et Petrus Cormembouf de Dondier (=Dondidier), paraphe of Bartholomeus de Tretorens.

196 Ansermus Griseti burgensis Staviaci, ex acquisitione per ipsum facta ut asserit a Dompro Petro Joyeti capellano Staviaci, ex bonis Perrodi Mayor et Octionini de Viveys de Cudriffino, 18 sep 1453, witnesses Discretus Girardus Hugonet de Staviaco notarius et Johannes Luppi antenatus de Mommagnyel, paraphe of Bartholomeus de Tretorens.

197 Petrus filius quondam Girardi Roguynet de Cudriffino, ex accensacione nova per me dictum commissarium sibi facta tam de bonis Mermeti et Petri fratrum filiorum quondam Perrodi Pesclet de Campo Martino quam eciam de bonis Perrodi Popischat de Cudriffino, 24 sep 1453, witnesses Johannis Perragoz alias Bibon et Bartholomeus Rancynaz de Cudriffino, paraphe of Bartholomeus de Tretorens.

198 Petrus filius quondam Johanneti Taborier de Gerissens morans apud Cudriffinum, ex hereditate materna, que sibi deventerunt ex parte quondam Johannete matris sue filie quondam Henrici Lanorey ? de Murs, de eius hereditate paterna que fuit ex bonis Roleti Grant de Gerissens, ex accensacione ut asserit sibi facta per Petrum de Costel alias de Cleriez de bonis Reynauldi de Costel, 29 sep 1453, witnesses Girardus Terrallion et Anthonius Babiez de Cudriffino, paraphe of Bartholomeus de Tretorens.

201 Johannes filius quondam Roleti Roget de Lugnouroz morans apud Cudriffinum, ex divisione ut asserit sibi facta per Alexiam Goffarde eius avunculam ex bonis quondam Henrici Lanorey de Murs, 29 sep 1453, witnesses Bartholomeus Rancynaz de Cudriffino et Jaquetus Cuanier de Murs, paraphe of Bartholomeus de Tretorens.

203 Apud Pegrant

Johannes et Humbertus fratres filii quondam Johannis Clers (Cler) alias Rigaz de Pegrant, ex hereditate et successione Agnetis de Pegrant filie quondam Regnaudi Blanchybarbaz de Pegrant eorum matris, antiquitus recognitis per dictum quondam Reygnaudum Blanchibarbaz, de feudo Vuilliemynodi de Grandissono, de tenemento dicti Meschar, de feudo maioris Adventhice, ex eorum hereditate paterna de bonis Ansermi (spelled out) Popischy, de bonis Mermeti de laz Chavanaz, de bonis Roleti Concelloz, de bonis Johanneti Magnyens, de bonis Perrodi Perrudam de Pegrant, de bonis Perrodi dicti Puepy et Perrodi Pesclet de Campo Martino, de bonis Perrodi Cavilliat, de bonis Mermeti Nessiez ?, de bonis Roleti Concelloz, ex accensacione nova sibi facta per spectabilem militem dominum Humbertum Bastardum de Sabaudio, de bonis Johannis de Chynaul de Lugnouroz, de bonis Johanneti Magnyens de feudo maioris Adventhice, de bonis Johannis Goumet et Roleti filii quondam Mermeti Gascel, de bonis Johanneti Margnyens, de bonis Jaqueti Avuy de Murs et Jaqueti Berthoz, de bonis Johannete filie quondam Johannis Morel de Cudriffino et Agnetis filie quondam Johannis Boular, de bonis Henrici Morel de Cudriffino, de bonis Johanneti Emptoz et deis Cuartiers, de bonis Roleti Gascel (Gastel ?) de

Lugnouroz, de bonis Alexie Beneton, de bonis Reygnaudi de Montet de Cudriffino, de bonis Reygnaudi de Costel, de bonis Johannodi de Costel, que premissa extiterunt predecessoribus dictorum recognoscentium laudata 06 dec 1426 pro (=per) spectabilem militem dominum Humbertum Bastardum de Sabaudia pro tempore dominum Cudriffini, de bonis quondam Johannete filie quondam Johannis Morel, de bonis Henrici Lanorey de Murs, de bonis Agnetis filie quondam Johannis Boular, the preceding confirmed 15 jun 1408 by Humbertus, Bastard of Savoie, 20 jan 1447 style of the Nativity, witnesses Johannes Ochthonin, Bartholomeus Rancynaz, et Petrus Heremant eiusdem loci Cudriffini.

210v Prenominatus Johannes filius quondam Johannis Clerc alias Rigaz de Pegrant, ex acquisitione per ipsum facta a Johanne Joly de Arboex ? et Luquina ? filia quondam Perrodi Barat de Pegrant uxore sua Petro et Jacobo fratribus dictorum conjugum filiis, de bonis Perrodi Perrudam, de bonis ligii Perrodi Mayor et Ochthonini de Viveis, de bonis Johannete filie quondam Johannis Morel, de bonis Reynauldi de Costel, the preceding sale recorded 26 jul 1444 by Guionetus de Tretorens and confirmed 13 feb 1447 by Lestelley ducal secretary at Geneva, ex accensacione ut asserit sibi facta per Ochthoninum de Montet de Cudriffino que fuit de bonis Agnetis filie quondam Johannis Boular, de bonis Mermeti Borgognyon, 23 jan 1447, witnesses Girardus Terralion de Cudriffino et Girardus Roguynet eiusdem loci. (See reconnaissance on fol. 215, where the questionable names occur again, written a little more clearly.)

214 Vuilliermus et Claudius fratres filii Johannis Clerc de Pegrant, ex hereditate et successione Johannete filie quondam Mermandi Terralion eorum quondam matris et ex donacione dotis sibi dicte quondam Johannete facta per Agnetem filiam quondam Perrodi filii quondam Uldrici Concelloz matrem dicte quondam Johannete, que dudum fuit ex bonis quondam Roleti Concelloz de Cudriffino, 25 jan 1447, witnesses Aymo Roguynet de Pegrant et Girardus Terralion de Cudriffino.

215 Aymo et Petrus fratres filii quondam Roleti Blanchybarbaz alias Roguynet de Pegrant, ex hereditate paterna de bonis Perreti Blanchibarbaz eorum avi, ex accensacione dicto quondam eius patri facta per spectabilem militem dominum Humbertum de Sabaudia bastardum tunc dominum Cudriffini, ex accensacione ut asserunt predecessoribus suis facta per prenominatum dominum Humbertum de bonis Perrodi Cavilliat, de bonis Ansermi Popisch de feudo Aymonet douz Ruz, de bonis Perrodi Perrudam, ex acquisitione per ipsos facta a Luquina ? (written Luqna ?) filia quondam Perrodi Barat uxore Johannis Joly de Arboex pannicissoris morans Lausanne, de bonis Agnetis filie quondam Johannis Boular et Perrodi Cavilliat de Cudriffino, de bonis Mermeti Cassyaz de Cudriffino, de bonis Perrodi Perrudam de Pegrant, de bonis Reynauldi de Costel, de bonis Johannete filie quondam Johannis Morel de Cudriffino, de bonis Roleti Concelloz, de bonis Ansermi Popisch de feudo Aymonet dou Ruz, de bonis Johannete filie quondam Johannis Morel de Cudriffino, de bonis Johannete relicte Berthodi Magnoz et Henrici Morel de Cudriffino, de bonis Perrodi de laz Chavanaz de Cudriffino, de bonis Agnetis filie quondam Johannis Boular, de bonis Roleti Grant de Gerissens, de bonis Johannis Beneton, de bonis Roleti Concelloz, de bonis Mermeti Borgonyon de Girissens, ex accensacione sibi facta per Uldrisetum Lachoz et Margueretam filiam quondam Petri Beneton de Cudriffino de bonis Reygnaudi de Montet, de bonis quondam Perrodi Mayor et Ochthonini de Viveis, 26 jan 1447, witnesses Johannes de Missyez de Cudriffino et Ochthoninus Bovet ? (Bonet ?) de Gerissens.

220v Johanneta et Francesia sorores filie quondam Heremani Terrallion de Pegrant filii quondam Mermeti dicti loci uxores videlicet dicta Johanneta Bartholomei filii Johannis filii

quondam Jaqueti de Groler de Constantina et dicta Francesia Mermeti filii Petri Boction alias Pynjoz de Lugnouroz, ex hereditate paterna de bonis Perrodi Perrudam, de bonis Mermeti Guilliermaz de Cudriffino, de bonis Mermeti Borgonyon, de bonis Johannete filie quondam Johannis Morel de Cudriffino, de bonis ligii Perrodi Mayor et Octonini de Viveis, de bonis Reynauldi de Costel, de bonis Humberti Taborier de Gerissens, de bonis Reynaldi Blanchibarbaz de Pegrant, de bonis ligii Mermeti de la Chavanaz, que omnia premissa extiterunt laudata 01 oct 1426 preffato quondam Heremano Terrallion patri dictorum recognoscencium per spectabilem militem dominum Humbertum Bastardum de Sabaudia tunc dominum Cudriffini, de dicta eorum hereditate paterna ex accensacione nova per preffatum dominum Humbertum dicto quondam Heremano eorum patri facta, 28 jan 1447, witnesses Uldrisetus Lachoz et Ludovicus de Tretorens clericus, paraphe of Bartholomeus de Tretorens.

225 Communitas de Pegrant : Johannes et Humbertus Clers fratres filii quondam Johannis Clers de Pegrant, Aymo et Petrus fratres filii quondam Roleti Blanchybarbaz alias Roguynet de Pegrant, ex accensacione predecessoribus suis facta per spectabilem militem dominum Guilliermum de Grandissono pro tempore dominum Cudriffini, cuius accensacionis tenor ex verbo ad verbum sequentur et est talis, Nos Guilliermus de Grandissono dominus Sancte Crucis et Abbone ac Grandiscurie, with consent of his son Octho, accensation to Pegrant represented by Heremandus de Pegrant dictus Blanchybarbaz, Mermetus filius quondam Roleti Ruqqet, et Perrodus dictus Terrallion, recorded 20 jun 1382 by Vuilliermus Bovonet curatus de Constantina notarius publicus, 01 feb 1447, witnesses Girardus Terrallion et Petrus Heremant de Cudriffino.

228 Apud Campum Martinum

Roletus Rosalat de Champmartin et Johannes filius quondam Menerii Rosalat dicti loci, by paternal inheritance antiquitus recognitas per Menerium Rosalat de dicto Campo Martino, de tenemento Perrussete filie Menerii, de feudo Johannodi de Costel, de dicta eorum hereditate paterna de bonis Johannodi Raviauz, de bonis quondam Jaqueti Groubat ex accensacione ut asserunt sibi facta per quondam Bartholomeum Rolandi tunc castellanum Cudriffini, de bonis Perrodi Mayor dicti Peroctier et Octinini de Viveis, de bonis Ansermi Popichy de feudo Aymoneti dou Ruz, ex bonis Henrici Goffar, de bonis Perrodi Cuanillion de Vuallamant, de bonis Petri Magnoz, de bonis Reynauldi de Costel, 12 feb 1448 style of the Nativity, witnesses Girardus Terrallion de Cudriffino et Vuilliermus Dagoz de Campo Martino.